СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2021 № 4/24

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

Одинцовского муниципального района Московской области от 29.12.2015

№ 2/12 «Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных

грузов, при движении таких транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения в границах

Одинцовского муниципального района Московской области»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации

от 31.01.2020 № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого

тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

порядке самоконтроля, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Одинцовского

муниципального района Московской области от 29.12.2015 № 2/12 «Об утверждении

показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного

значения в границах Одинцовского муниципального района Московской области».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на

официальном сайте Одинцовского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Пайсова М.А.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов